ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVO DA CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 13/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a Homologação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

– EDITAL Nº 13/2024 para Preenchimento de Vaga para a função de AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO -

ESF.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)

    NOTA

DATA DE

NASCIMENTO

1  3  Claudiana Luiza Silva Batista  10  19/09/1980

2  1  Neusa Pereira Fermiano Botega  7  16/07/1969

3  4  Marli Borges Correia  7  02/04/1981

4  5  Viviana de Jesus  1  11/03/1985

5  2  Bruna Maria da Silveira  1  01/11/1988

Paulo Lopes, 08/03/2024.